
 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

ŠVIETIMO SKYRIAUS VEDĖJAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ, VYKDANČIŲ IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO 

UGDYMO PROGRAMAS, DARBO VASAROS MĖNESIAIS 2023 METAIS 
 

  Nr. . 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasi Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2009 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. 

T2-197 „Dėl mokslo metų pradžios ir trukmės Klaipėdos miesto savivaldybės neformaliojo švietimo 

mokyklose nustatymo“ 2.2 papunkčiu: 

1. N u s t a t a u švietimo įstaigų, vykdančių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programas, darbą vasaros mėnesiais 2023 metais (pridedama). 

2. Į p a r e i g o j u įstaigų, vykdančių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, 

vadovus: 

2.1. kai įstaiga nevykdo veiklos, derinti su ikimokyklinių įstaigų bei mokyklų-darželių 

vadovais vaikų priėmimą į kitas įstaigas, kai vaikams reikalinga priežiūros paslauga šiuo laikotarpiu; 

2.2. informuoti tėvus, kuriems yra reikalinga vaiko priežiūra įstaigoje vasaros mėnesiais, apie 

jų vaikams priskiriamas kitas įstaigas; 

2.3. priimant vaikus iš kitų įstaigų, sudaryti laikinąsias sutartis su tėvais, nurodant grupių 

darbo trukmę, mokėjimo už paslaugas tvarką ir kitus būtinus įstaigos bei tėvų įsipareigojimus; 

2.4. vasaros mėnesiais suformuoti naujas grupes, neviršijant vaikų skaičiaus pagal higienos 

normų reikalavimus; 

2.5. jeigu įstaigos veikla vasaros mėnesiais laikinai perkeliama į kitos įstaigos patalpas, atlikti 

reikalingus veiksmus, susijusius su darbo santykiais, sutartiniais įsipareigojimais su įstaiga, kuriose 

patalpose bus vykdoma veikla. 

3. Skelbti šį įsakymą Klaipėdos miesto savivaldybės ir švietimo įstaigų, vykdančių 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, interneto svetainėse. 

 

 

Vedėja Laima Prižgintienė 

   

 


